[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ГОРЯЙНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	05.05.2017 г.                                                                            № 18/37

с.Горяйновка
О внесении изменений в решение сельского СоветаГоряйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от 25.03.2016 № 88/209
В соответствии с подпунктом «ж» пункта 3 Методики
проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утверждённойпостановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Устава Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области сельский Совет Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области –
РЕШИЛ:
1. Внести измененияв пункт 1 приложения к решению сельского Совета Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от 25.03.2016 № 88/209 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Горяйновском муниципальном образовании, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» дополнив словом «администрации» после слов: «уполномоченных лиц», «должности в», «на официальном сайте».
2. Обнародовать настоящее решение в местах, предусмотренных для этих целей решением сельского Совета Горяйновского муниципального образования от 05.07.2010 № 41/85.
3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой
Глава муниципального образованияА.Р.Техтелев